
………………………………………………………………………………………………………………………………………  
 

Okresní fotbalový svaz Teplice 
 
 

Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518   
Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz  
 
 
 

 

 

Zápis č. 93 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích. 
 
Dne:  5.10. 2020 
 
Přítomni: M. Hrdlička, K. Milec, V.Mašek ,  D. Köstl, P.Váňa, J. Uličný  a J.Smrž. 
 
Omluveni:  
 
Hosté: V. Svobodová (ekonom OFS), R. Salák (GTM OFS).)                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
1.Přijatá pošta: ÚKFS –info nové úraz.pojištění u VZP (10.9), výsledky 1.kola MOS (11.9), info o zveřejnění výzvy 
Můj klub 2021 (21.9), info o turnaji MOS výběrů WU13 (4.10). 
FAČR – schválená objednávka kemp OFS (7.9.), zpráva GS_37_2020 (24.9). 
OFS Ústí n.L. – propozice 2.kola MOS (23.9.) 
 
2. odeslaná pošta :  nominace hráčů na 2.kolo MOS do přísl.klubů (29.9) 
3. Hlasování VV OFS Teplice per – rollam:  
 
4. kontrola usnesení : 92/1 a 3 splněno. 
5. Zpráva předsedy OFS Teplice : Vyzval GTM OFS Teplice, aby do příštího zasedání předložil požadavky na 

nákup dovybavení a pomůcek pro výběry OFS Teplice U11 a U12 a realizačních týmů. Informoval o 
omezeních vyplývajících z nouzového stavu.  
 

6. zpráva místopředsedy OFS p. K. Milce: informoval o uspořádání školení a doškolení trenérské lic. C, akce se 

uskutečnila ve dnech 27-28.9.2020 v ZŠ Edisonova, školení přihlášeno 19 – zúčastnilo se 15 uchazečů, 

doškolené přihlášeno 14 a zúčastnilo se 11 uchazečů, předloženo vyúčtování akce, která byla rentabilní. 

Informoval, že KR v současné době pracuje ve složení Petr Wencl – předseda komise, Jan Smrž – člen komise a 

Monika Karásková – sekretářka komise. Požádal STK k dořešení časů výkopů 9 a 11 kola ve III. třídě mužů. 

Navrhuje uskutečnit poslední zasedání VV v roce 2020 dne 7.12.2020 za účasti všech členů VV a předsedů a 

členů všech komisí. 

 

7. zpráva předsedy STK OFS Teplice p. J. Smrže: předložil zprávu o ŘVH FAČR. Výkopy v 9 a 11 kole bude STK 
řešit na svém zasedání 7.10.2020. 
 

8.zpráva předsedy KTM a TMK p. D. Köstla : předložil výsledky 1.kola MOS v kategorii U11 a U12, informoval, 
že 2.kolo se uskuteční 8.10.2020 na UMT v Ústí n.L. na městském stadionu – akce se uskuteční za zpřísněných 
hygienických podmínek a bez diváků. Trenérský tým v KTM doplnil L. Forni místo J.Vobeckého. 
 

9.zpráva GTM OFS p. R. Saláka: Informoval, že 3.10 se uskutečnil v Srbicích na UMT další z turnajů Bambini, do 
konce podzimní části se dle počasí uskuteční ještě jeden venkovní turnaj a poté se turnaje dle epidemiologické 
situace uskuteční v halách. Dosud se uskutečnily 2 brankářské tréninky, dnešní byl z důvodů špatného počasí 
zrušen. Plánované nábory ve Rtyni a Hrobu byly z důvodů epidemiologické situace zrušeny. 
 
10.zpráva člena VV a DK OFS Teplice Mgr. V. Maška: DK zaznamenala v tomto kole opět zvýšený 
počet vyloučených hráčů. 
 



11.zpráva ekonoma OFS paní V. Svobodové: informovala přítomné, že FAČR schválil dotaci na příměstský 
kemp OFS ve výši 15000Kč, prostředky však ještě nedorazily. 
 

12. zpráva předsedy KZK p. J. Uličného: komise nemá žádné podněty ze strany klubů. 

 

13. zpráva předsedy KR p. P. Wencla: písemně požádal o možnou úpravu výkopů ve III.třídě dospělých  v 9 a 
11 kole. 
 
14. VV OFS Teplice schvaluje/ zamítá/ bere na vědomí: 
a.schvaluje -  vyúčtování školení trenérů lic. C,  
 
b. zamítá – 
 

c. bere na vědomí – zprávy všech členů VV OFS Teplice a GTM OFS Teplice, zprávu předsedy STK o ŘVH FAČR, 
personální změny změny v KR a v KTM. 
 

15. VV OFS Teplice ukládá: 
 

1. Zajistit prostory na zasedání VV OFS dne 7.12.2020 (Hrdlička do 2.11.2020) 
2. Předložit požadavky na nákup dovybavení a pomůcek pro výběry OFS Teplice a realizační týmy (Salák 
do 2.11.2020). 
3. Vyřešit termíny výkopů dle bodu 13. (Smrž a STK do 7.10.2020) 
  
 

Příští řádné zasedání VV OFS Teplice se uskuteční  v pondělí 2.11.2020 od 16,30 hod v Teplicích. 
 

Martin Hrdlička, předseda OFS Teplice Karel Milec, místopředseda OFS Teplice



 
 


